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 1,039,948,451TOTAL:
1000

2000

3000

4000

5000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

 646,482,308

 31,989,515

 340,668,622

 1,190,400

 19,617,606

1100
1300
1400
1500
1600

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3700
3800
3900

4400

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales

 160,506,575
 31,033,526

 111,591,093
 335,237,350

 8,113,764

 11,148,045
 1,184,334
 1,228,053

 843,821
 12,907,218
 2,493,231
 2,184,813

 52,449,652
 103,346,438

 78,076,326
 12,134,916
 31,325,955
 31,268,397
 12,373,540
 19,693,398

 1,190,400

Resumen del Ramo
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5100
5200
5400
5600

Mobiliario y equipo de administración
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Vehículos y equipo de transporte
Maquinaria, otros equipos y herramientas

 12,646,123
 188,384

 6,575,000
 208,099
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 1,039,948,451TOTAL:
SECTOR CENTRAL  1,039,948,451

100

200

Tribunal Superior Agrario

Tribunales Unitarios Agrarios

 284,582,745

 677,037,557

1000

2000

3000

5000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

 139,780,017

 11,607,885

 133,006,459

 188,384

1100
1300
1400
1500

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3700
3800
3900

5200

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Mobiliario y equipo educacional y recreativo

 35,933,142
 7,966,864

 22,585,800
 73,294,211

 2,491,885
 345,000
 500,000
 750,000

 3,832,500
 2,485,000
 1,203,500

 31,698,002
 29,664,532
 29,269,932
 11,425,456
 10,328,436
 4,065,000
 9,600,000
 6,955,101

 188,384
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1000

2000

3000

4000

5000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

 430,326,006

 20,328,687

 205,763,242

 1,190,400

 19,429,222

1100
1300
1400
1500

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3700
3800
3900

4400

5100
5400

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales

Mobiliario y equipo de administración
Vehículos y equipo de transporte

 102,717,319
 17,608,724
 77,537,559

 232,462,404

 8,630,671
 830,930
 722,450

 91,580
 9,071,916

 5,430
 975,710

 20,751,400
 73,681,656
 48,805,894

 709,460
 20,997,269
 25,896,806
 2,773,540

 12,147,217

 1,190,400

 12,646,123
 6,575,000
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300 Oficialía Mayor  78,328,149
1000

2000

3000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 76,376,285

 52,943

 1,898,921

5600

1100
1300
1400
1500
1600

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3500
3700
3900

Maquinaria, otros equipos y herramientas

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Otros servicios generales

 208,099

 21,856,114
 5,457,938

 11,467,734
 29,480,735
 8,113,764

 25,489
 8,404
 5,603
 2,241
 2,802
 2,801
 5,603

 250
 250
 500
 250

 1,306,591
 591,080


